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Limpieza & rg_iglane

Siryiclo de afganizacish da everitos, festividades ¥ schiv da
Eventos generales

Sericiod Técnicon y Profesionales
Servicios téenicas y profesianales
Serdlclos juridicas.

Serviclos de rapatitacion

Servicios de Informdti I putarizad
Otroy servicios | ;é:mms pmfesmnales ’
Impl_lgshu_s! derechos ytasas
Impu'gslo_s'

Otras contrataciones da servicios
Otras contratactones de sarvitias
Sarvizios de allmentacidn

Serviciosdé alimentacidn

Servicios dé Catering

Alimentos y behidas Poa porsanas
Alirnentos y bebiiday pata persongs
Pinductes nyuforestales ¥ petiarias
Productos ngrfculas

Producos forestales

|rzdera, corcha y sus manufacturas
fa derd, corchty y sus manufacturas
Il-i:tgdos, fibeas, telas yiitiles de festura
Hiladas; fibrs, tefas y tiles d€ tostura
Acabudos textﬂes

Prendas y accéyorios d& wistlr
Prendas ¥ atcesarios de westly

Papel de escmann

Pspal vc_unén

Papel y cartdn

Praductos do artes prificas
Productos de aetes grficas.
Teutos da ensefianga

Taxtos de ensefiania

Frioductos med.:lnalr_: para usa humang
Frodurtas meticlnales para uso hiumans;
Liantas y neumdtiens

ilantas y neumdtices

| Articaios de cautho

Arl[cu[us e cavcha

Plastica

Fléstlco .

Productas dé camente, cal, ashosts, yéso v arcllia
Productss de cements o
Produrins de yess

Productos de argiflay d’erwados

Productos de vidrin, lazay pur:el_an_a
Productes de.vidria CT

Froductos delora

Praductes metiljcos v sis durivados”
Hetfamléntas menores
Pradietor metdficos
{Mineraies

Pindra, atclila y erena.
Priclurtas abragivos
Combusi)iles y lbricantes
Gasolina

Gasoil

Gas GLE

Seaites grasds
Lutricantes

Pradnﬂos qulml:us yeoa ru:xus
F i ELEITY:
Insen:u:udas, fumagarm:sv olm
Flrituras, {atas, barnice: P V¥ ahsurbentes para pintuias
Atras produm}s qu|m||:ns ¥ Lonexos o

Utlies y materizles de [implers g thlene

Ut.lesv materlales de llempieza ¢ higieng -

Materiales de limpinza & higiene persana)

C¥lles’ ¥ maizria]as da as:rl.tcr]o, offcina, lnfcrrnél!:a. esculares ydaen
Utles. v fains de escritario, oMiéina & it

Utllesvmatenales gscnlares 1 de enseﬁanzas

Utiles menores mé:lmo, fuirirglces o de leboretario

Utiles menares médies, qmrursims o de labgratorio.

Utiles destinados 3 actividades deportlvas; calturaies y re:reatwas
(tiles :Iestma:{osa artividaides deporﬂvas. cuiturales v recreativas
Gies de corinz y camedar

Ufiles de coclna v comedar

Pmdunas eldctri :ns \rafmu

¥ae

Fpirestas

Atcesorlos ) )

Praductos y tflés varlos no identlficadas precedentarente (i)
Prodictos v Utlles Variss-n.ip

Bonos para ubies diversos -

Productas y i‘{tiles de dafensa y sepuridad

Praduetas y Ghiles diversos
Ayudzs v'd'onaclone's A personas
Ayudas y donaciangsor |
Becas ¥ viajes de estudios

Bicas nacionales

Becay extranjeras

a hogares y.

-15,600,000.00

15,660,000.00
20,004,479.00
F00,000.00
1,500,000.00
5,200,000.00
B8, 475.00
12,000, 001.00
13,000,000.00

- 3,000,560.00

SDIJOUDD-

50,000.00
20,301,557,00
$,200,000.00

15,101;597.00.
5,200,000.00

-5,200,00000
‘400,000.00

100,000.00"

300,000.80
1,500,b00.00
1,500,000.60
1,600,600.00

1,600,800.60-
500,000,600

506,000.00

10,400,000.50.
10,400,000.60-

1,500,000.00

1,5000,800.00.

1,500,000.00

" 1,500,000 81
" 500,000.00°

50,600 60

-ZBDDOIJUM

3,000,000.00
-5, 200,000 no-

5,200,000.00
560,000,00
50,0000
500,006.00

500,000.00°
7,200,000.00°

5,300,000.00

1,600,000.00.

1,00,000.00
£,200,000.00

1,608,006.00.

5,204,000.00
-6,200,000.06
5.200,000490
1.000,000.00
2,400,000.00
1,000,000.00
1,000,000.06
46,000,000,00
40,000,000.00
3,000,000.00

500,640,500,

1,000, 000,60
1,500,000.00
%,800,000.00
-503,800.00
50,000.00

5, 200,000.00

| SO0,090.00
1,508,000.00
1,500, 000.50

3,300.000.00
2,000,000-00
360,000.00

SR . 04

500,600,060
500,000.00
500,000.00

4,500,000.00
'4,500,000,00.
11,350,000.00
11,350,000.00
13,400,000,00

10, A000,400.00

3,006,900.00-
55,540,212/00

43,690, axsm
500,900.50

11.350.000.50

30,000,000.00
343,000,000.03
6,000,000.00
B,060,000.08.

262,400.00°

12,600,000,00-

12,600,000.40
15,67,544.00

F00,000.01
1,831.584.20
+3,377,335.08

463,400.00°
460.400,00.

18,173,557.00
9,373,602.93

8,793,994.09.

5.375,490,65

5.375,498:E5
458,100,080,

#59,100,00°
255,401.35
265,405.35,

883,074.02

BES 0TS0
71,37189°
15:371.9%

1,839,553.89,

1,834,553.58
471,862,480
421,862.48
1,577,536.14
1,577,536.14
1,000,60L38
1,000,603.38
399,795.00

399,795.80°

2,200,000.00
* 2,200,000.00
-3,603,742.08
3,593,742.08

756,961:80

750,991.80
)37,532 12
297,332.12
1,468,700.00

368,700.0.
E00,800.00,

500,006.00

1,244,979.08-

67436708

A6}, 51180
1,700,006.55
H07,653.94.

793,352.61
388,524.37
383,814:37
500000

46,500,000.00

41,350,203.00
1,640,797.00

. 500,000.00
1,500,50¢.00"
1,500,0300.00.

5,550,000.00
240,763,568

"50,] DOU 11}

559 236 32

L574,203,17
1174,203.1%

200,600.00,

3,275,296.53
282579683
350,000.00
260,000,00,
260,000.00

450,000.00.
450,000.00.

133831196

1:338311.96

7,551,639,15

7,551,334.15,

&,A3971.7F

2,057, 786,65

2,374,191.08

11,594,138.36,

' 2632,D62.08

,000,000.04

757.980.00
2,798,087.32:
15,500,000.00°
15.500,000.80
5,910,238.13'
5,497,937.70
414,300:43







